
 

 

 

 

 

 

 

 

KOMUNIKAT Nr 1 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Kielcach informuje, że na zlecenie Zarządu 

Głównego organizuje w dniach 25-27.04.2025 r. 

Ogólnopolskie Zawody Spławikowe z cyklu Grand Prix Polski  

„PUCHAR FIRMY SENSAS” 

w kategorii wiekowej kadet (U15) i junior (U20) w klasyfikacji indywidualnej. 

Łowisko Brody miejscowość Ruda 

Zawody zostają przeprowadzone w 2 turach na łowisku Zalew Brody w miejscowości Ruda, 

zgodnie z przepisami zawartymi w Zasadach Organizacji Sportu Wędkarskiego (cz.1,3)  

oraz z zachowaniem wymiarów i okresów ochronnych ryb zgodnie  z  Rozporządzeniem  Ministra  

Rolnictwa  i  Rozwoju  Wsi z dnia 12 lipca 2023 r w sprawie szczegółowych warunków ochrony i połowu 

ryb w powierzchniowych wodach śródlądowych.  

PATRONAT HONOROWY 

Wójt Gminy Brody –   Ernest Kumek 

 

SPONSOR ZAWODÓW 

 

 

 

 



 

 

 

 W zawodach GPP PZW U15, U20 w dyscyplinie spławikowej prawo startu mają zawodnicy  

w kategoriach: kadet U15, junior U20 zgodnie z określeniem wieku na podstawie ZOSW cz.3 roz. I pkt 6 

Zgłoszenie do zawodów odbywa się poprzez wypełnienie formularza online dostępny pod linkiem: 

https://forms.gle/d4KqM6sPfFTPm4hq8 Potwierdzenie dokonania opłaty startowej, oświadczeniem o stanie 

zdrowia, zgoda rodziców-opiekunów prawnych, oświadczenie RODO należy przesłać na adres e-mail:  

zgloszenia@pzwkielce.pl  wpisując w tytule wiadomości: „GPP Brody 2025”.  

Zawodnicy którzy nie ukończyli 18 lat muszą posiadać pisemną zgodę rodzica/opiekuna prawnego 

na udział w zawodach, zgodę na przetwarzanie danych oraz obowiązkowo opiekę  rodzica/opiekuna na 

stanowisku w trakcie rozgrywania treningu i zawodów.  

Zgłoszenia będą przyjmowane w nieprzekraczalnym terminie 14.04.2025 r.                  

PO WYZNACZONYM TERMINIE ZGŁOSZENIA NIE BĘDĄ PRZYJMOWANE !!!. 

Koszt uczestnictwa w zawodach: 

- opłata startowa od zawodnika 490 zł   

- opłata startowa do trenera/opiekuna 150 zł   

(obowiązkowa opłata od jednego opiekuna/ trenera zgłoszonego do zawodów przebywającego  

na stanowisku danego zawodnika).    

         W ramach opłaty startowej uczestnictwa organizator zapewnia, zezwolenia na wędkowanie w dniach 

24-27 kwietnia, upominki, posiłek przed i po turze zawodów (śniadanie, obiad), kawa, herbata i napoje 

chłodzące bez ograniczeń.                                                                                    

Opłaty startowe należy dokonać:  

(UWAGA!!!!!!  ZMIANA NR. KONTA DO OPŁAT STARTOWYCH) 

Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Kielcach 

 Nr konta: 

10 1240 4416 1111 0011 3250 0260 
w tytule wpisując: GPP Brody 2025 (imiona i nazwiska lub nazwa Okręgu/Klubu, zgodnie ze 

zgłoszeniem) i przesłać potwierdzenie wraz ze zgłoszeniem do 14.04.2025 r. 

Okręgom/Klubom, które dokonały zgłoszenia i wniosły opłatę startową, a zawodnicy/ 

trenerzy/opiekunowie z różnych przyczyn nie będą uczestniczyć w zawodach, organizator nie zwraca opłat 

startowych! 

https://forms.gle/d4KqM6sPfFTPm4hq8


 

 

 

Dodatkowe informacje: 

Lista zgłoszonych uczestników do zawodów, mapa łowiska z rozmieszczeniem sektorów i biura 

zawodów, miejsc parkingowych będą zamieszczone w komunikacie nr 2 na stronie internetowej 

https://gks.pzw.pl/aktualnosci oraz Okręgu PZW w Kielcach w dniu 15 kwietnia 2025 r.. 

Losowanie stanowisk na trening piątkowy (25.04.2025) zostanie opublikowane po 22 kwietnia 2025. 

W trakcie zawodów i treningu dopuszcza się zatrzymanie pojazdu wzdłuż zbiornika przy 

stanowisku, wyładowaniu sprzętu i konieczne jest niezwłoczne odstawienie auta na parking. Organizator 

nie odpowiada za konsekwencje prawne pozostawionych samochodów na łowisku poza parkingiem.  

Zawody organizowane są na zasadzie pełnej odpłatności kosztów poniesionych przez organizatora 

tj. puchary, upominki, obsługa sędziowska, zabezpieczenie terenu zawodów.  

Zawodnicy muszą posiadać legitymację członkowską z opłaconymi składkami na 2025 r. 

Łowisko wraz z wytyczonymi stanowiskami zostanie udostępnione do treningów w dniu 

24.04.2025 r. w godzinach od 8:00 do 17:00 oraz 25.04.2025 r. w godzinach od 8:00 do 15:00.  

 

Zawody zostaną rozegrane w dwóch  turach w dniach 26.04 -27.04.2025 r. zgodnie z ZOSW cz.3 

rozdz. VIII pkt 16 dotyczące czasu trwania tury zawodów dla poszczególnych kategorii wiekowych                 

tzn.: 

• Juniorzy 4 h,  

• Kadeci   3 h  

Poza wyznaczonymi godzinami treningów, a także po turach zawodów zawodnicy mogą pozostać 

na łowiskach, ale nie mogą łowić ryb, ani wrzucać zanęt i przynęt do łowiska (ZOSW cz.3 rozdział VIII. 

pkt. 12). Nieprzestrzeganie  tego zapisu dyskwalifikuje zawodnika w całych zawodach   (ZOSW cz.3 

rozdział XIII pkt. 11 f )                       

Zawodnicy lub w ich imieniu opiekunowie/trenerzy zobowiązani są do potwierdzenia uczestnictwa 

w zawodach w piątek 25.04.2025 r na oficjalnym rozpoczęciu zawodów w sekretariacie zawodów. 

Potwierdzając udział należy dostarczyć ewentualne brakujące oświadczenia i zgody. 

W sekretariacie zawodów odbędzie się otwarcie i odprawa techniczna zawodów, losowanie 

sektorów i stanowisk na poszczególne tury zawodów. 

Organizator nie zapewnia uczestnikom zawodów  zakwaterowania i dojazdu na łowisko. 

Planowany harmonogram zawodów dostępny w załączniku do komunikatu nr 1. 

https://gks.pzw.pl/aktualnosci


 

 

 

Na łowisku będzie wyznaczona linia „fair play” dotycząca ustawienia stanowiska w wodzie 

(zgodnie z ZOSW cz.3 rozdz. V pkt. 11), uzależniona od poziomu wody na zbiorniku.  

Zawodnicy powinni być wyposażeni w obuwie gumowe (kalosze, wodery). Na stanowisku pomocna 

będzie platforma wędkarska. 

 

Charakterystyka łowiska: 

Zbiornik zaporowy „Brody” na rzece Kamienna w miejscowości Ruda.      

Lokalizacja współrzędne: 51.005653, 21.171482 

Woda stojąca ze zmiennym uciągiem. Dno łowiska urozmaicone, twarde, piaszczyste z lekkim 

zamuleniem. Głębokość  łowiska od 1.2m do 4m. Rybostan: leszcz, płoć, okoń, jaź, kleń, ukleja 

Linia brzegowa nierówna w zależności od poziomu wody. 

 

Zawody będą obsługiwane przez Główną Komisję Sędziowską w składzie : 

Sędzia Główny: Robert Tutalak   

Sekretarz:           Joanna Kasprzyk – Pater  

Sędziowie sektorowi: Arkadiusz Pękowski, Łukasz Pater, Łukasz Ciuk, Tomasz Chojnacki 

  

W sprawie dodatkowych pytań i wyjaśnień prosimy o telefon: 

Wiceprezes  ds. Sportu – Paweł Książka - 664 441 866 

Biuro Okręgu -  41 368 07 22  

sport@pzwokregkielce.pl 

 

                                                          Z wędkarskim pozdrowieniem, 

                                        

 

                                                               

       Wiceprezes ds. Sportu                                                                           Prezes Zarządu Okręgu PZW  

Zarządu Okręgu PZW w Kielcach                                                                          w Kielcach                                                                                                                                                 

            Paweł Książka                                                                                            Marek Lesisz   

 

 

Załączniki: 

Planowany harmonogram zawodów zał.1 

Zgody rodzica/opiekuna zał. 2 

Oświadczenie o stanie zdrowia zał. 3 

Przetwarzanie danych zał. 4 

Oświadczenie opiekuna zał. 5 


